INDICAÇÃO Nº       /2020

O Vereador Hercílio de Alencar, no uso das atribuições legais, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Clebel de Souza Cordeiro, que faça gestão, junto a quem de direito, no sentido de construir uma quadra poliesportiva com iluminação na comunidade do Uri.

.

JUSTIFICATIVA: Considerando o anseio daquela comunidade e que várias comunidades foram contempladas com o serviço acima citado, e a execução da construção nesta localidade vai ser de grande importância para todos.

Salgueiro, 23 de agosto de 2020

______________________________________________
Vereador Professor Hercílio de Alencar Carvalho

image0.wmf

image1.wmf